证券代码：600233       证券简称：圆通速递       公告编号：临 2022-004

圆通速递股份有限公司

2022 年 1 月快递业务主要经营数据公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

圆通速递股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年 1 月快递业务主要经

营数据如下：

项目 2022年 1 月 同比变动

快递产品收入（亿元） 36.19 20.09%

业务完成量（亿票） 13.29 4.84%

快递产品单票收入（元） 2.72 14.55%

注：自 2021 年底起，公司快递业务中菜鸟裹裹业务的结算模式由原杭州菜鸟供

应链管理有限公司与加盟商结算调整为其直接与公司结算。2022 年 1 月，公司

菜鸟裹裹业务因上述调整影响快递产品单票收入约 0.10 元，剔除该等影响后，

公司快递产品单票收入为 2.62元，同比增长 10.34%。

上述数据未经审计，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

圆通速递股份有限公司

董事局

2022年 2月 19日